



## **COMISIÓN PERMANENTE**

DEL CONSEJO DE CONSUMO

ACUERDO ADOPTADO EN LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CONSEJO DE CONSUMO DE LA COMUNIDAD DE MADRID, REUNIDA EN SESIÓN ORDINARIA EL 18 DE JUNIO DE 2021.

Se ha informado favorablemente la siguiente propuesta normativa:

— «Proyecto de Decreto, del Consejo de Gobierno, por el que se modifica el Decreto 103/2016, de 24 de octubre, del Consejo de Gobierno, por el que se regula el informe de evaluación de los edificios en la Comunidad de Madrid y se crea el Registro Integrado Único de Informes de Evaluación de los Edificios de la Comunidad de Madrid». Con observaciones

ACUERDO ADOPTADO EN LA REUNIÓN DE LA COMISIÓN PERMANENTE DEL CONSEJO DE CONSUMO DE LA COMUNIDAD DE MADRID, REUNIDA EN SESIÓN ORDINARIA EL 25 DE JUNIO DE 2021.

Se ha informado favorablemente la siguiente propuesta normativa:

— «Proyecto de Decreto, del Consejo de Gobierno, Proyecto de Decreto del Consejo de Gobierno por el que se crean y regulan el Registro de profesionales sanitarios objetores a la prestación de ayuda para morir y la Comisión de Garantía y Evaluación de la Comunidad de Madrid».

> EL SECRETARIO DEL CONSEJO DE CONSUMO Pedro V. Silveira Romero